Pater an obligetur filio ex mutuo vel deposito vel como dato. *Frā. poz. in trac. de duo. fra. ij. par. q. xli. r. se. addo. Bar. in. l. frater a fratre in xviii. col. in versu. ultimo circa r. in. xx. col. v. ij. quero ubi distinguit ibi etiā in vlt. car. vide qd de dēu em ptiōis mādati r. locatiōis r. donatiōis ubi in oibus distinguit.*
Pater non tenetur assignare legitimā filio delinquenti stāte statuto qd delinquentis bona publicentur in spe. de sententia. §. sequitur. r. *Frā. poz. de duo. fra. ij. par. q. xxviii.*

Pater agit actione iniuriarum p filio. *Lait p. for. §. filio. ff. d. in iur. quod est verum etiam pro bangito. ar. l. i. §. vsqz adeo. r. l. nō solū. §. q. quam. co. ii.*

Pater cuius auctoritate filius est gressatus litē pōt pduce rē testes in cā. p filio r. pōt citari ad pductionē testū factā per ad uersarium filii. quando ipse nō gressus in signum legitime admi nistratiōis vsu fructus dādo filio libertas habens q; tunc pa ter nō haberet ius in cā. *Bal. in. l. i. si quando. r. q. C. de testi. C. eo. n. p. bal. in. l. i. si. vbi autem de bo. q. lib. r. in addi. Spec. de procur. versu. pater non potest r. in spe. de findi. ver. quid si pater nō in causa spālī fm Lard. in cle. i. vi. q. de procur.*

Pater pōt cōstituere pcuratorē ad cām dotis pite filio r. tacente. *Jo. de pra. in. l. filius. iii. col. ff. de pcur. Bar. in. l. neqz. C. eo. n. p. bal. in. l. i. si. vbi autem de bo. q. lib. r. in addi. Spec. de procur. versu. pater non potest r. in spe. de findi. ver. quid si pater nō in causa spālī fm Lard. in cle. i. vi. q. de procur.*

Pater pōt gressuere pcuratorē etiā ante lit. gressu. in cā ad uenticiōz filii. *Bal. in. l. i. m. a. col. C. de bo. mate. r. ibi Bar. in. ij. oppo. Ange. r. Jo. de pra. in. l. i. si. ff. de procur. Bar. in. l. neqz. C. eo. n. p. Bal. in. l. i. si. vbi autem de bo. q. lib. vbi plus dicit qd etiā quādo gressuere pcuratorē nō requirit gressus filii r. in ad di. Spe. de pcur. v. si. p. nō pōt. r. in Spe. de findi. v. qd si p.*

Pater non perdit actionem dotis propter adulterium fi lie bar. r. *Jo. de poz. in. l. i. §. voluntate. ff. so. ma.*

Pater admittit p filio etiam sine mandato cū cantōe de ra to. *l. u. §. h. solu. ma. vide in Spec. de findi. v. si quid si pater.*

Pater minor potest esse procurator filii ad defendendū si periculum est in mora non ad agendum. *Bal. in. l. exigendi. v. q. vbi vide. C. de procur.*

Pater potest appellare in cā filij agitata suo consensu. *bal. in. l. inuitus. vlt. col. C. de procur.*